dic. com. Titul. et dic. ubi deest. Cr. atq. Prf. Ap. fer. 5 et Dom. omitt. preces. Dom. fit. com. oct. et dic. Prf. Ap. non tamen Gl. Seq. fer. 3-tia fit de oct. S. Andreeae Ap. ut in direct. posito festo S. Andr. loco S. Ambr. Prf. Ap. De S. Ambrosio ECD. his in eccl. fit 14 hui,

DECEMBER.

- 3 A. F. 6. S. Francisci Xaverii C. *Grodnae Eccl. Far.—Titul. Eccl.* dx. 1 cl. c. oct. In 1 Vesp. com. fer. ttm. reliq. ut in Direct. Per tot. oct. exc. fer. 2-da et 4-ta fit com. oct. et dic. ubi deest Cr. Die Dom. omitt. preces; seq. fer 6-ta fit de oct. S. Franc. cum com. feriali de Translat. Domus B. M. V. fit 14 hui.
- 6 A. F. 2. S. Nicolai Ep. C. *Gieranony, Kiernowo, Konvaliszhi, Świr—Titul. Eccl.* dx. 1 cl. c. oct. In 1 Vesp. com. Dom. ttm. Per tot. oct. exc. fer. 4-ta fit com. oct. S. Nicol. et dic. ubi deest Cr. seq. fer. 2-da fit de oct. S. Nicolai cum com. S. Luciae V., oct. Immac. Conc. et fer.
- 8 A. F. 4. Immacul. Conc. B. Mariae V. *Dzisna, Koleśniki, Kościeniewicze, Nacza, Postawy, Udział—Titul. Eccl.* dx. 1 cl. c. oct. OO. ut in Direct.
- 26 R. Dom. Vacat. S. Stephani Protom. *Choroszcza—Titul. Eccl.* dx. 1 cl. c. oct. OO. ut in Direct.
- 27 A. F. 2. S. Joannis Ap. et Ev. *Knyszyn—Titul. Eccl.* dx. 1 cl. c. oct. OO. ut in Direct.

Sacra Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi specialiter a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa X tributarum, huius Ritualis Sacramentorum (quod vetusto Rituali Cracoviae edito anno 1634 conforme, a Rmo Dno Vincentio Popiel, Archiepiscopo Varsavien. exhibitum, ab eodem Sacro Consilio revisum atque emendatum est quoad ritum benedictio-
nis Aquae S. Agathae) in Ecclesiis Poloniae usum continuari posse censuit Contrariis non obstantibus quibuscunque. Die 9 Septembris 1908.

(subsignavit) † D. Panici Archiep. Laodicen.
S. R. C. Secret (l. s.)

Dies Festivi Papales

6 Martii. Dies onomastica Suae Sanct. Pont. Pii X.

22 Julii. Dies Electionis Suae Sanctitatis Pont. Pii X.

27 Julii. Dies Coronationis Suae Sanctitatis Pont. Pii X.

Enumeratis diebus Celebrans, absoluto Missae Sacrificio, intonat Hymnum „Te Deum“, quo finito, canit sequentia.

V. Oremus pro Pontifice Nostro PIO.

R. Dominus conservet eum, et vivificet eum, et beatum faciat eum in terra, et non tradat eum in animam inimicorum ejus.

V. Fiat pax in virtute tua.

R. Et abundantia in turribus Tuis.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad Te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

O r e m u s .

† DEUS! omnium fidelium Pastor et Rector, Famulum Tuum PIUM, quem Pastorem Ecclesiae Tuae praeesse voluisti, propitius respice; da Ei, quae sumus, verbo et exemplo, quibus praeest, proficere, ut ad vitam, una cum grege sibi credito, perveniat sempiternam. Per Christum Dominum nostrum.